
Estado Analítico de Ingresos

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE SAN LUIS POTOSÍ.

Del 01/01/2023 al 31/03/2023

Fuente del Ingreso Estimado Ampliaciones y
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado
Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 - 1 )

Ingresos Por Ventas De Bienes Y Servicios 74,189,764.50 224,816.04 30,893,552.03 30,891,344.4074,414,580.54 -43,298,420.10

Participaciones Y Aportaciones 90,803,937.46 0.00 31,122,865.82 31,122,865.8290,803,937.46 -59,681,071.64

Total

Ingresos excedentes¹

164,993,701.96 224,816.04 165,218,518.00 62,016,417.85 62,014,210.22

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Estimado Ampliaciones y
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado
Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 - 1 )

Recursos Propios 71,192,224.50 0.00 30,330,792.54 30,299,465.9871,192,224.50 -40,892,758.52

Aportacion Estatal Por Convenios 45,087,499.07 0.00 18,732,193.31 18,732,193.3145,087,499.07 -26,355,305.76

Ingresos Propios Dependencias Y Entidades 2,997,540.00 224,816.04 562,759.49 591,878.423,222,356.04 -2,405,661.58

Aportacion Federal Por Convenios 45,716,438.39 0.00 12,390,672.51 12,390,672.5145,716,438.39 -33,325,765.88

Total

Ingresos excedentes¹

164,993,701.96 224,816.04 165,218,518.00 62,016,417.85 62,014,210.22


